

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายต้นส้มหม้าว ซอย ๔ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ปริมาณงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๓๐ เมตร (ตามแบบแปลน อบต.หนองช้างแล่น แบบเลขที่ ๒๑/๒๕๖๗

กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย

ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๔,๓๓๒.๔๗ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมศักดิ์ หอมแก้ว ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ ว่าที่ ร.ต. อาภรณ์ อัมพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นายญาณกร เกิดใหม่ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ หอมแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ว่าที่ ร.ต.กรรมการ

(อาภรณ์ อัมพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายญาณกร เกิดใหม่)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายต้นส้มหม่าว ซอย 4 หมู่ที่ 10 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ 20/2567 กำหนด)

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 (บ้านต้นส้มหม่าว) ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ 20/2567

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาน้ำมัน 33.37 บาท/ลิตร อ้างอิงน้ำมันดีเซล วันที่ 19 พฤศจิกายน 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	ประเภทงานทาง							
1	งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานถางป่าขุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	920.00	5.87	5,400.40	1.3848	8.12	7,478.47
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับแต่งเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	920.00	11.77	10,828.40	1.3848	16.29	14,995.16
3	งานรองพื้นทางและทรายรองพื้น							
	3.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	40.00	546.73	21,869.20	1.3848	757.11	30,284.46
4	งานผิวทาง							
	4.1 คอนกรีตผิวทาง							
	4.1.1 คอนกรีตกำลังอัด 280 ksc (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	120.00	2,170.09	260,410.80	1.3848	3,005.14	360,616.87
	4.2 ค่าปูผิวคอนกรีต							
	4.2.1 ปูผิวคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	800.00	12.74	10,192.00	1.3848	17.64	14,113.88
5	งานอื่นๆ							
	5.1 งานเสริมเหล็ก							
	5.1.1 ขนาด Ø 4 มม @0.20 ม. #	ตร.ม.	800.00	24.69	19,752.00	1.3848	34.19	27,352.56
	5.1.2 งานค่าแรงเหล็กเสริมกันร้าว	ตร.ม.	800.00	5.00	4,000.00	1.3848	6.92	5,539.20
	5.1.3 RB 19 มม.(13 เส้น) L = 0.50 ม. @ 0.30	ก.ก.	289.38	25.16	7,280.80	1.3848	34.84	10,082.45

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5.2	งานหยอดยาง							
5.2.1	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	80.00	24.75	1,980.00	1.3848	34.27	2,741.90
5.3	งานบ่มคอนกรีต							
5.3.1	งานบ่มคอนกรีตตามรูปแบบรายการ	ตร.ม.	800.00	9.95	7,960.00	1.3848	13.77	11,023.00
5.4	งานไม้แบบ							
5.4.1	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	เมตร	400.00	21.94	8,776.00	1.3848	30.38	12,153.00
5.5	งานวัสดุไหลทาง + ปรับพื้นทาง							
5.5.1	หินคลุก	ลบ.ม.	24.00	239.25	5,742.00	1.3848	331.31	7,951.52
ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทางถนน คสล.					364,191.60	1.3848		504,332.47
ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทางถนน คสล. ปรับลดเหลือ					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			504,332.47
ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทางต่อตารางเมตร = 602.50 บาท/ตารางเมตร					ห้าแสนสี่พันสามร้อยสามสิบสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์			

เรียน ปลัด อบต./นายก อบต.

- ขออนุมัติกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.หนองช้างแล่น ที่ 362/2567 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ)

(นายสมศักดิ์ หอมแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวรัตติกาลญณ์ แต่งเอี่ยม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

เห็นชอบ

ว่าที่ ร.ต.

(อวาร์เน่ อัมพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพงษ์ เลิศประดับพร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายญาณกร เกิดใหม่)

เจ้าพนักงานป้องกัน

กรรมการและเลขานุการ

25 พ.ย. 2567